



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

Nowy Targ 07.03.2019 rok

WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DL-271-36/18

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający - Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 - w odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę: pogwarancyjna obsługa serwisowa Rezonansu Magnetycznego Magnetom Essenza, Tomografu Komputerowego Somatom Emotion 16 oraz dwóch stacji roboczych syngo MM Workplc.**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

W związku z udzielonymi przez Państwa odpowiedziami na zadane w przetargu pytania oraz zmianą zapisów SIWZ, zwracam się prośbą o wyjaśnienie powstałych niejasności:

Pytanie 1:

Dot. pytanie nr 3

Zamawiający w odpowiedzi na poniższe pytanie wskazał, iż *wymaga aby wykonawca dostarczył dokument potwierdzający legalność nabycia kodów serwisowych wraz z ofertą.* Wskazujemy, iż obowiązek wykazania posiadania umowy licencyjnej na etapie składania ofert jest nieuzasadniony i naraża Wykonawcę na poniesienie znaczących kosztów bez gwarancji uzyskania zamówienia. Informujemy, że umowę licencyjną na korzystanie z oprogramowania serwisowego możemy zawrzeć dopiero po podpisaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, gdyż wcześniejszy zakup licencji przy braku pewności co do zawarcia umowy z Zamawiającym byłoby rażącą niegospodarnością.

W związku z powyższym, wnosimy o rezygnację z wymagania dostarczenia umowy licencyjnej wraz ofertą..

ODPOWIEŹ: Zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczenia dokumentu potwierdzającego legalność nabycia kodów serwisowych wraz z ofertą. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył dokument potwierdzający legalność nabycia kodów serwisowych na etapie podpisania umowy.



PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

Pytanie 2:

Dot. pytanie nr 14

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie wskazał, iż *doprecyzowuje wymagania w zakresie aktualizacji systemu software'u systemowego i aplikacyjnego oraz modyfikacji urządzenia do co najmniej 1 zalecanej przez producenta w ciągu roku kalendarzowego.*

Wskazujemy, iż Zamawiający w dalszym ciągu nie sprecyzował o jakie aktualizacji i modyfikacje chodzi, czego powinny dotyczyć i jaki powinny mieć zakres, bez określenia powyższych parametrów, wykonawcy nie mają możliwości wyceny ofert. Określenie **1 AKTUALIZACJI/MODYFIKACJI ZALECANEJ PRZEZ PRODUCENTA W ROKU KALENDARZOWYM** nie daje możliwości do właściwej oceny kosztów oraz zakresu oraz dodatkowo poddaje w wątpliwość czy zamawiający wie czego powinien dotyczyć wymagany zakres OPZ. Zgodnie z art. 29 ustawy PZP przedmiot zamówienia opisują się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Ponadto zamawiający w powyższym zakresie w warunkach udziału w postępowaniu pkt VI wymaga w trakcie obowiązywania umowy serwisowej Wykonawca jest w stanie zapewnić aktualizacje software'u systemowego i aplikacyjnego oraz modyfikacje urządzenia zalecane przez producenta. W celu potwierdzenia niniejszego warunku, Wykonawca przedłoży oświadczenie, iż posiada dostęp do aktualizacji oprogramowania softwareowego i aplikacyjnego. Wskazujemy, iż Wykonawca nie może przedstawić ww. oświadczenia nie znając daty wystąpienia aktualizacji/modyfikacji oraz wymaganego zakresu, Podkreślenia wymaga również fakt, iż realizacja ww. zadań na trwałe dla pakiety 1- 36 miesięcy, a dla pakiety 2 - 12 miesięcy, wobec powyższego biorąc pod uwagę długi okres realizacji zamówienia, nie ma możliwości precyzyjnego oszacowania czy ww. aktualizacje/modyfikacje będą w ogóle wymagane lub ile i w jakim zakresie będą konieczne.

W związku z powyższym, zwracamy się ponownie z prośbą o wykreślenie ww. zapisów lub ewentualnie precyzyjne określenie wymagań w zakresie aktualizacji software'u systemowego i aplikacyjnego oraz modyfikacji urządzenia, w szczególności poprzez określenie liczby aktualizacji i modyfikacji urządzenia w okresie trwania umowy (bądź liczby aktualizacji i modyfikacji urządzenia w ciągu roku kalendarzowego) wraz z harmonogramem ich dokonywania **oraz zakresu tych aktualizacji i modyfikacji, które wykonawcy powinni przyjąć na potrzeby kalkulacji cen ofertowych.**

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

Pytanie nr 3:

Dot. zadanie nr 1 MR Magnetom ESSENZA, Zadanie nr 2 MM Workplc – zadanie nr 2: SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt VI

Zamawiający w OPZ pkt VI w zakresie dot. MR oraz stacji MM Workplc wymaga

- *Modernizacja systemu podnosząca wersję oprogramowania systemu z wersji VD14 do wersji VE11 polegająca na wymianie oprogramowania systemowego i aplikacyjnego oraz komputera MR-VD AWP.*
- *Wymiana oprogramowania z wersji VE52A na wersję VE61A.*

Wskazujemy, iż ww. zakres zamówienia może być wykonany jedynie przez producenta ww. urządzenia i powinien stanowić przedmiot odrębnego zamówienia/odrębnej części. Jednocześnie podkreślanie wymaga fakt, iż w przypadku wydzielenia ww. zakresu do odrębnej części w ww. postępowaniu będzie mogło wziąć udział kilku Wykonawców, a tym samym zamawiający będzie miał możliwość uzyskania konkurencyjnych ofert. Pozostawienie zapisów w ww. kształcie dopuści do udziału w przetargu jedynie producenta sprzętu, a ten mając świadomość braku konkurencji złoży ofertę znacznie wyższą niż gdyby do postępowania zostali dopuszczeni inni wykonawcy.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie wymogu dot. Modernizacji oraz wymiany oprogramowania wskazanych powyżej lub wydzielenie ww. zakresów do odrębnej części.

ODPOWIEDŹ: Jak w siwz.

4. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz w związku z zamiarem udziału w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o wskazanie **nr seryjnego Rezonansu Magnetycznego Magnetom Essenza**, będącego przedmiotem niniejszego zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Rezonans Magnetyczny Magnetom Essenza, SN: 50054.

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12.03.2019 r.

TERMIN OTWARCIA OFERT: 12.03.2019 r.

Miejsca, godziny składania, otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobiorą SIWZ.

a/a

DYREKTOR
Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Jana Pawła II w Nowym Targu

Podpis
Dyrektor PszS im. J. Pawła II
Nowy Targ
Marek Wierzba

